別紙様式２－４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年月日
　厚生労働大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人全国生活衛生営業指導センター

理事長（氏　　名）
令和　　年度生活衛生関係営業対策事業費補助金
（受動喫煙防止対策事業分）の（変更）交付申請について

　標記について、次により国庫補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請する。

１　申請額　　　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）所要額調書（別紙１）

　（２）事業計画書（別紙２）
　（３）定款
　（４）令和　年度収入支出予算書抄本又は見込書

※「定款」及び「収入支出予算書抄本又は見込書」は、事業実施計画書提出時以降に変更がある場合のみ、交付申請書に添付すること。
３　変更申請の場合は、１にかかわらず次のとおりとする。

　　申請額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円（Ａ）
前回までの交付決定額　　　金　　　　　　　　円（Ｂ）
差引今回変更増△減額　　　金　　　　　　　　円（Ａ）―（Ｂ）